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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência JANEIRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2020 SALDO ANTERIOR 25.419,94 6.841,401866
05/01/2021 APLICAÇÃO 2.480,04 667,459379 3,715641846 7.508,861245
06/01/2021 APLICAÇÃO 2.055,62 553,231469 3,715659922 8.062,092714
07/01/2021 APLICAÇÃO 932,83 251,052346 3,715679279 8.313,145060
08/01/2021 APLICAÇÃO 1.859,05 500,323372 3,715696888 8.813,468432
11/01/2021 APLICAÇÃO 1.391,99 374,622474 3,715714076 9.188,090906
12/01/2021 APLICAÇÃO 4.457,93 1.199,750328 3,715714757 10.387,841234
13/01/2021 APLICAÇÃO 3.221,76 867,060230 3,715728027 11.254,901464
14/01/2021 APLICAÇÃO 2.933,93 789,595326 3,715738813 12.044,496790
15/01/2021 APLICAÇÃO 6.096,84 1.640,807445 3,715755933 13.685,304235
18/01/2021 APLICAÇÃO 4.108,00 1.105,556960 3,715774174 14.790,861195
19/01/2021 APLICAÇÃO 22.162,13 5.964,307344 3,715792752 20.755,168539
20/01/2021 APLICAÇÃO 12.874,33 3.464,742115 3,715811905 24.219,910654
21/01/2021 APLICAÇÃO 8.612,16 2.317,699610 3,715822345 26.537,610264
22/01/2021 APLICAÇÃO 3.264,96 878,660503 3,715837898 27.416,270767
25/01/2021 APLICAÇÃO 4.398,21 1.183,633809 3,715853642 28.599,904576
26/01/2021 APLICAÇÃO 7.217,13 1.942,244482 3,715871027 30.542,149058
27/01/2021 APLICAÇÃO 3.472,24 934,429738 3,715892010 31.476,578796
28/01/2021 APLICAÇÃO 4.140,59 1.114,288729 3,715904047 32.590,867525
29/01/2021 APLICAÇÃO 3.863,57 1.039,731906 3,715929053 33.630,599431
29/01/2021 SALDO ATUAL 124.968,92 33.630,599431 33.630,599431

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 25.419,94
APLICAÇÕES (+) 99.543,31
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 5,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 5,67
SALDO ATUAL = 124.968,92

Valor da Cota
31/12/2020 3,715604271
29/01/2021 3,715929053

Rentabilidade
No mês 0,0087
No ano 0,0087
Últimos 12 meses 0,3915

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


